ישראלית, תל-אביב 1978, עמ' 111-112. מועצת הפועלות (שבשנות השבעים הפכה לנעמ"ת) הקימה אף היא לשכות משפטיות בשנת 1967, לאחר מלחמת ששת הימים. ישי, בין הדגל, עמ' 67.

13 ענת הרבסט, "זוהי הגנה של המדינה על האישה ועל הילדים": חוק המזונות (הבטחת תשלום), התשל"ב-1972, בתוך: מרגלית שילה וגדעון כ"ץ (עורכים), מגדר בישראל: מחקרים חדשים על מגדר ביישוב ובמדינה, (עיונים בתקומת ישראל, סדרת נושא), באר שבע 2011, עמ' 651-681.

14 Rosa Ginossar, 1.12.1953, הארכיון הציוני המרכזי, F49/1349.

לבסוף, אפשר למצוא המשכיות בין תקופת המנדט לעשורים הראשונים לאחר קום המדינה, בתפיסת השוויון ובשאיפה של ארגוני הנשים להשגתו.